
 

 Enterprise Europe Network  
Uutiskirje 14.11.2011 

      AJANKOHTAISTA 

      MUUT TAPAHTUMAT 

      YRITYSKONTAKTITAPAHTUMAT 

Vuosikymmen markkojen vaihtumisesta euroiksi –seminaari, 13.12.2011, Turku 
 
Verkottumisen väylät Venäjälle -aamukahvitilaisuus, 13.12.2011, Helsinki 

      AVOIMIA HAKUJA 

7.puiteohjelman Marie Curie -haku avautui: yritysten ja tutkimustahojen kumppanuudet. Lue lisää 
 
Huomaa myös Marie Curie –ohjelman koulutustilaisuus, 1.2.2012, Helsinki 
 
EU:n 7. puiteohjelman konsortiosopimuksen perusteet –koulutustilaisuus, 23.11.2011, Helsinki.  
Ilmoittautuminen 18.11.2011 mennessä. 

      ETSIIKÖ YRITYKSESI YHTEISTYÖKUMPPANIA? 

      VERKOSTOPARTNEREIDEN UUTISKIRJEITÄ 

Helsingin Seudun kauppakamarin jäsentiedote 
Suomen Teknologiakeskusten liitto - TEKEL  
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen uutiskirje ja KV-info 

Euroopan komission yritys- ja teollisuustoiminnan pääosaston alainen Enterprise Europe -verkosto tarjoaa pk-yrityksille laajan palveluvalikoiman aina EU-asioita kos-
kevasta tiedottamisesta yhteistyökumppanien hakuun, ja yritysten kehittämishankkeiden suunnittelun tukemiseen. Lisätietoja verkostosta saat 
www.EnterpriseEurope.fi . 
 

Voit tilata ja peruuttaa uutiskirjeen täällä. 
 

 

Lähde: Varsinais-Suomen ELY-keskus/Enterprise Europe Network -uutiskirjeen jakelulista 

 

Uutiskirjeen toimitus: enterpriseeurope@ely-keskus.fi 

Haetko kansainvälistä yhteistyöpartneria? 
 
Liiketoimintapörssi ja Teknologiapörssi ovat verkostomme jatkuvasti päivittyviä tietokantoja, jotka sisältävät  
Enterprise Europe Networkin kautta yhteistyökumppaneita etsivien yritysten, tutkimuslaitosten ja yliopistojen kump-
paninhakuilmoitukset. Voit selata tietokantaa suoraan verkossa joko teknologia-alueittain, vapaalla tekstihaulla tai 
laajennetulla hakukriteereillä osoitteessa http://www.enterpriseeurope.fi/partner  

Tekes 
EU:n tutkimus– ja innovaatio-ohjelmat  

      MUITA UUTISLÄHTEITÄ 

ESA Techno/Innovation Days, 22. - 23.11.2011, ESTEC, Noorwik, Hollanti  
 
Tech Industry 2011 Business Matchmaking, 24.– 25.11.2011, Riika, Latvia. 
Rekisteröityminen 15.11.2011 asti. 
 
Pollutec Horizons, Green Business Meetings 2011, 30.11 - 1.12.2011, Pariisi, 
Ranska 
 
Mobile World Congress 2012 Brokerage Event, 27.2. - 29.2.2012, Barcelona, 
Espanja. Lisätiedot: milja.rautiainen@technopolis.fi ja marjo.uotila@tekel.fi 

Jos uutiskirje ei näy kunnolla, voit lukea sen pdf-muodossa täältä. 

       

Pk-yrityksen EU-rahoitusopas päivitetty 
 
Pk-yrityksen EU-rahoitusoppaaseen on koottu lyhyesti kaikki tärkeimmät EU-rahoituksen lähteet nykyisen rahoitus-
ohjelmakauden loppuun asti (v. 2011 - 2013). Kukin rahoitusohjelma on esitelty lyhyesti ja mukana on myös lista 
suomalaisista asiantuntijoista, joilta saa lisätietoa kuhunkin ohjelmaan liittyen.    
 
Voit tilata oppaan itsellesi sähköpostitse osoitteesta minna.nieminen@ely-keskus.fi. Ota yhteyttä!   

Pollutec Horizons -messut kokoavat yhteen ympäristö- ja energia-alan vaikuttajat  

Ranskassa Pariisissa 29.11 - 2.12 pidettävät Pollutec Horizons –messut kokoavat yhteen Cleantech-alan toimijoita 
tutustumaan ympäristöteknologian, uusiutuvan energian ja kestävän kehityksen uusiin, innovatiivisiin ratkaisuihin. 
 
Enterprise Europe Network järjestää messujen yhteydessä kansainvälisen yrityskontaktitapahtuman, jossa on mah-
dollisuus tavata kahdenvälisissä neuvotteluissa kansainvälisiä teknologiayrityksiä ja kartoittaa markkinayhteyksiä. 
Yrityskontaktitapahtuma on kustannustehokas tapa tavata potentiaalisia yhteistyökumppaneita ja verkostoitua alan 
toimijoiden kanssa. Tapahtumaan voi rekisteröityä 21.11 asti täällä. 

Kasvuväylä - kiihdytyskaista kansainvälisille markkinoille  
 
Kasvuväylä on tarkoitettu kiihdytyskaistaksi nopeaa kasvua ja kansainvälistymistä tavoitteleville pk-yrityksille. Palve-
lun tavoite on varmistaa, että siihen valitut yritykset voivat hyödyntää tehokkaasti omiin tarpeisiinsa parhaiten sovel-
tuvia julkisia asiantuntija- ja rahoituspalveluja.  
 
Kasvuväylä on työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) alaisten toimijoiden (ELY-keskukset, Finnvera, Finpro, PRH, 
Suomen Teollisuussijoitus ja Tekes) uusi palvelumalli, jota on pilotoitu Uudellamaalla, Pirkanmaalla ja Pohjois-
Pohjanmaalla vuoden 2011 aikana. Kokeiluvaiheessa oli mukana 21 tietotekniikka-alan yritystä. Nyt toimintamalli 
laajennetaan kaikille toimialoille ja koko maan kattavaksi. Hakuaika päättyy 2.12.2011 klo 16.15. 
Lue lisää 

© Minna Nieminen 

eCERTIS helpottaa julkisiin hankintoihin osallistumista EU:n sisämarkkinoilla 
 
eCERTIS on Euroopan komission luoma ja ylläpitämä tietokanta. Se sisältää tietoa koko Euroopan talousalueen ja 
EU-kandidaattimaiden julkisissa hankinnoissa vaadittavista todistuksista ja muista asiakirjoista, jotka tulee liittää tar-
joukseen hankintakilpailuun osallistuttaessa. Tietokannan avulla voi lisäksi verrata vaadittujen asiakirjojen sisältöjä 
vastaaviin suomalaisiin dokumentteihin ja varmistua niiden muotovaatimuksista. 
 
eCERTIS: http://ec.europa.eu/markt/ecertis/login.do  

Hyödynnä EU:n sähköisiä viennin ja tuonnin työkaluja 
 
Kansainvälistä kauppaa Euroopan talousalueen ulkopuolella käyvän yrityksen kannattaa ottaa kaikki irti EU:n mak-
suttomista tietokannoista. 
 
Market Access Database on ensisijaisesti viejän työkalu. Sieltä saa tietoa mm. tuotekohtaisista tariffeista, joita sovel-
letaan maahantuonnissa eri maissa EU:n ulkopuolella. Tietokanta sisältää myös opastusta muista tuontimuodolli-
suuksista ja kaupanesteistä kolmansissa maissa. 
Market Access Database: http://madb.europa.eu/mkaccdb2/indexPubli.htm 
 
Export Helpdesk on apuväline tuotaessa tavaraa EU:n sisämarkkinoille. Tietokannasta voi hakea tuote- ja maakoh-
taisesti tiedot mm. tuontitulleista ja –veroista ja erilaisista etuuskohteluista. 
Export Helpdesk: http://exporthelp.europa.eu/thdapp/index_en.html 
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